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SCOPI software

VzPu 30 Mladší žáci a žákyně Družstva

VzPu 30 Starší žáci a žákyně Družstva

VzPu 40 ISSF Mladší dorost Družstva

VzPu 40 ISSF Mimo soutěž

VzPu 30 (OLD) Mladší žáci a žákyně

VzPu 30 (OLD) Starší žáci a žákyně

VzPu 40 (OLD) Mladší dorost

VzPu 40 (OLD) Mimo soutěž



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 4.1.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 34 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 102,4 103,3 104,5 310,2
0202 - SSK Černovice 21xCT

2 11 STRUPP David 2008 42985 102,7 103,9 102,8 309,4
0200 - SSK Manušice 20xCT

3 4 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 101,7 104,1 102,8 308,6
0200 - SSK Manušice 23xCT

4 62 ZÁBRANSKÁ Markéta 2008 43206 101,9 101,1 103,1 306,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

5 25 TVRDÝ Petr 2008 42253 101,2 99,9 104,4 305,5
0735 - SSK Staré Sedlo 16xCT

6 56 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 101,1 102,1 102,1 305,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

7 107 DOLEČEK Matěj 2008 41744 99,7 100,6 103,3 303,6
0190 - SSK Přezletice 11xCT

8 8 JELÍNEK Štěpán 2008 42160 102,7 100,1 98,5 301,3
0200 - SSK Manušice 14xCT

9 64 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 100,6 101,2 99,4 301,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

10 10 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 99,5 99,3 101,1 299,9
0200 - SSK Manušice 13xCT

11 122 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 00000 98,7 101,1 99,9 299,7
0049 - SSK Vlašim 12xCT

12 99 BOČAN Václav 2009 00000 99,8 101,0 98,9 299,7
4015 - AVZO Hostouň 13xCT

13 45 JANDA Matyáš 2008 42558 101,1 97,5 100,5 299,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

14 7 ŠTĚPÁNÍK Vojtěch 2008 42271 97,9 100,6 100,1 298,6
0200 - SSK Manušice 15xCT

15 12 KARÁSKOVÁ Michaela 2010 42984 99,1 99,7 97,8 296,6
0200 - SSK Manušice 9xCT

16 106 NESVAČIL Matěj 2008 43110 98,1 99,7 96,5 294,3
0190 - SSK Přezletice 9xCT

17 108 KARABÁČEK David 2008 42407 98,1 97,9 96,8 292,8
0190 - SSK Přezletice 8xCT

18 6 KNAP Miroslav 2008 00000 94,3 98,7 98,7 291,7
0200 - SSK Manušice 11xCT

19 123 BOUŠE Ondřej 2008 43112 94,9 94,4 95,2 284,5
0190 - SSK Přezletice 4xCT

20 46 KOLB Štěpán 2009 41811 97,0 94,4 92,7 284,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

21 63 VYTISK Jan 2008 24992 97,8 96,4 87,9 282,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

22 1001 JANKŮ Kateřina 2011 00000 88,7 91,2 92,8 272,7
0055 - SSK LOYD 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 4.1.2020

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK MANUŠICE A 11 STRUPP 309,4
919,34 HLAVÁČKOVÁ 308,6

8 JELÍNEK 301,3

2 SSK DUKLA PLZEŇ 62 ZÁBRANSKÁ 306,1
912,656 KUNCLOVÁ 305,3

64 ZODEROVÁ 301,2

3 SSK MANUŠICE B 10 HALUŠKA 299,9
895,17 ŠTĚPÁNÍK 298,6

12 KARÁSKOVÁ 296,6

SCOPI software

Program

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 4.1.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 115 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 103,7 104,4 106,7 314,8
0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

2 89 SKALA Václav 2006 40712 103,7 105,7 103,3 312,7
0162 - SSK SLATINA Brno 27xCT

3 1 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 104,2 104,0 104,3 312,5
0200 - SSK Manušice 25xCT

4 59 HUCLOVÁ Lucie 2006 42995 104,1 103,1 104,5 311,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

5 54 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 104,0 104,5 103,2 311,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

6 50 FROLÍK Josef 2006 41812 105,3 102,8 102,9 311,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 25xCT

7 90 GRUNT Šimon 2006 42042 104,1 102,8 103,8 310,7
0055 - SSK LOYD 24xCT

8 105 ZÁSTĚRA Kryštof 2007 43101 103,1 103,4 103,8 310,3
0013 - SSK DDM Praha 5 22xCT

9 9 PROKOP Pavel 2007 41622 104,0 103,3 103,0 310,3
0200 - SSK Manušice 20xCT

10 52 VONDRA Matěj 2006 43070 103,0 103,4 102,8 309,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 20xCT

11 93 PALANOVÁ Kristýna 2006 00000 103,9 101,8 103,2 308,9
0055 - SSK LOYD 22xCT

12 118 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 102,3 102,4 103,9 308,6
0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

13 26 KOMÁREK Jiří 2006 42490 103,1 102,9 102,6 308,6
0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT

14 104 WEINLICHOVÁ Eliška 2007 43098 102,0 102,3 104,2 308,5
0013 - SSK DDM Praha 5 19xCT

15 36 HEJNÝ David 2006 41907 102,7 102,3 103,5 308,5
0049 - SSK Vlašim 19xCT

16 82 RIPPLOVÁ Žaneta 2006 00000 102,0 101,8 104,6 308,4
0173 - SSK Klatovy 18xCT

17 73 LIŠKA Martin 2006 41714 101,4 102,5 104,1 308,0
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 23xCT

18 79 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 102,7 101,3 104,0 308,0
0173 - SSK Klatovy 22xCT

19 112 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 101,3 102,3 104,3 307,9
0049 - SSK Vlašim 18xCT

20 33 PROKEŠ Karel 2007 42343 103,4 101,4 103,0 307,8
0202 - SSK Černovice 18xCT

21 102 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 00000 101,9 103,1 102,8 307,8
4015 - AVZO Hostouň 20xCT

22 57 NEKOLNÝ Tobiáš 2006 41656 102,2 104,2 101,3 307,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

23 49 LOUŽENSKÁ Adéla 2006 43073 101,8 103,0 102,7 307,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

24 47 KOLB Matěj 2006 41153 101,8 103,2 102,0 307,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

25 121 VÁŇA Tomáš 2007 43296 100,3 104,8 101,4 306,5
0252 - SSK Horní Cerekev 17xCT

26 94 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 100,9 102,7 102,5 306,1
0055 - SSK LOYD 19xCT

27 3 KOVÁŘ David 2006 41063 101,2 104,2 100,5 305,9
0200 - SSK Manušice 17xCT

28 37 BROŽ Jan 2006 42696 100,7 100,7 104,4 305,8
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 18xCT

Program

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



29 87 PIŇOS Antonín 2006 40283 102,1 101,8 101,8 305,7
0079 - SSK OLYMP Ostrava 16xCT

30 48 FROLÍK Tomáš 2007 42389 101,5 100,0 104,0 305,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

31 60 ŠULA Adam 2006 41671 101,1 103,1 101,3 305,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

32 80 TURJANICA Jakub 2007 42354 101,5 100,0 103,2 304,7
0173 - SSK Klatovy 19xCT

33 117 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 102,8 101,8 99,9 304,5
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

34 91 JANKŮ Adam 2007 42041 99,1 103,7 101,6 304,4
0055 - SSK LOYD 16xCT

35 35 KUBÍK Adam 2006 43027 101,4 101,2 101,4 304,0
0202 - SSK Černovice 16xCT

36 5 KNAPOVÁ Elisabet 2006 00000 101,7 100,5 101,6 303,8
0200 - SSK Manušice 15xCT

37 98 PENZ Michal 2007 00000 101,6 100,9 99,7 302,2
0055 - SSK LOYD 11xCT

38 103 VACÍŘOVÁ Viktorie 2006 43100 101,2 100,2 100,4 301,8
0013 - SSK DDM Praha 5 12xCT

39 24 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 101,2 100,0 100,2 301,4
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

40 51 BÍCOVÁ Kateřina 2007 52556 102,3 100,0 98,9 301,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

41 55 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 101,3 99,1 100,0 300,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

42 2 HAMPL Vojtěch 2006 41363 99,8 98,8 101,1 299,7
0200 - SSK Manušice 11xCT

43 76 ČIPEROVÁ Barbora 2007 43541 102,4 99,2 97,6 299,2
0173 - SSK Klatovy 13xCT

44 81 MONZAR Filip 2006 00000 100,2 102,7 96,0 298,9
0173 - SSK Klatovy 14xCT

45 58 SÝKORA Michal 2007 41670 99,9 99,8 98,9 298,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

46 61 BROŽÍK Luděk 2006 42994 95,6 100,2 100,1 295,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

47 101 KAŠEK Filip 2006 00000 98,2 98,2 99,1 295,5
4015 - AVZO Hostouň 7xCT

48 100 VLK Tadeáš 2006 00000 98,1 96,1 99,2 293,4
4015 - AVZO Hostouň 9xCT

49 111 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 00000 95,6 97,1 97,4 290,1
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 6xCT

50 77 HRUDIČKOVÁ Martina 2007 43550 99,1 96,3 88,6 284,0
0173 - SSK Klatovy 5xCT

51 74 ŠŤASTNÁ Magdaléna 2006 43552 95,2 92,8 92,6 280,6
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 4.1.2020

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK DDM KOLÍN A 115 SVOBODOVÁ 314,8
927,9118 HEPALOVÁ 308,6

117 NOVOTNÁ 304,5

2 SSK MANUŠICE 1 ŠTĚPÁNÍK 312,5
926,69 PROKOP 310,3

5 KNAPOVÁ 303,8

3 SSK STROMOVKA I 50 FROLÍK 311,0
925,549 LOUŽENSKÁ 307,5

47 KOLB 307,0

4 SSK DUKLA PLZEŇ A 54 HOUDOVÁ 311,7
924,957 NEKOLNÝ 307,7

60 ŠULA 305,5

5 SSK ČERNOVICE 34 KAFKOVÁ 310,2
922,033 PROKEŠ 307,8

35 KUBÍK 304,0

6 SSK LOYD B 90 GRUNT 310,7
921,294 NERMUŤOVÁ 306,1

91 JANKŮ 304,4

7 SSK KLATOVY A 82 RIPPLOVÁ 308,4
921,179 RYNEŠ 308,0

80 TURJANICA 304,7

8 SSK DDM PRAHA 5 105 ZÁSTĚRA 310,3
920,6104 WEINLICHOVÁ 308,5

103 VACÍŘOVÁ 301,8

9 SSK VLAŠIM 36 HEJNÝ 308,5
916,1112 STRNADOVÁ 307,9

122 ŠTĚPNIČKOVÁ 299,7

10 SSK STROMOVKA II 52 VONDRA 309,2
915,948 FROLÍK 305,5

51 BÍCOVÁ 301,2

11 SSK DUKLA PLZEŇ B 59 HUCLOVÁ 311,7
910,755 ČECHÁNEK 300,4

58 SÝKORA 298,6

12 SSK RAPID PLZEŇ 73 LIŠKA 308,0
894,437 BROŽ 305,8

74 ŠŤASTNÁ 280,6

13 SSK LOYD C 93 PALANOVÁ 308,9
883,898 PENZ 302,2

1001 JANKŮ 272,7

14 SSK KLATOVY B 76 ČIPEROVÁ 299,2
882,181 MONZAR 298,9

77 HRUDIČKOVÁ 284,0

SCOPI software

Program

ales.stupka
Zvýraznění



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 4.1.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 97 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 101,3 102,4 102,8 100,6 407,1
0055 - SSK LOYD 21xCT

2 96 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 98,6 99,4 101,3 101,1 400,4
0055 - SSK LOYD 19xCT

3 72 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 99,6 98,6 99,9 100,5 398,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

4 27 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 101,3 100,6 98,8 97,9 398,6
0202 - SSK Černovice 15xCT

5 95 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 100,7 99,6 98,3 99,9 398,5
0055 - SSK LOYD 17xCT

6 15 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 99,8 100,0 99,4 98,7 397,9
0200 - SSK Manušice 11xCT

7 67 SULJEJMANI Arben 2004 40780 100,3 98,2 100,7 97,3 396,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

8 43 PRCHAL Jakub 2004 41815 99,5 99,1 94,3 103,0 395,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

9 28 LEMBERK Matěj 2004 40680 98,8 97,4 99,7 95,9 391,8
0202 - SSK Černovice 11xCT

10 19 PROKOP Ondřej 2004 41619 100,1 95,6 100,3 93,8 389,8
0200 - SSK Manušice 13xCT

11 120 SVOBODA Adam 2005 42222 96,2 96,8 99,5 97,2 389,7
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

12 41 FROLÍK Jakub 2004 41816 103,9 97,5 96,1 91,5 389,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

13 66 VESELÝ Lukáš 2004 41090 97,8 96,6 96,6 97,7 388,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

14 14 NĚMEC Jakub 2005 41061 96,4 100,2 95,7 96,4 388,7
0200 - SSK Manušice 11xCT

15 118 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 95,8 95,5 96,4 99,9 387,6
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

16 40 HÁJEK Jan 2004 41154 99,1 98,2 95,0 92,6 384,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

17 117 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 92,7 98,9 98,5 94,5 384,6
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

18 84 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 94,3 94,3 98,4 97,4 384,4
0173 - SSK Klatovy 11xCT

19 119 HEPAL Adam 2004 42429 96,0 95,3 96,1 96,1 383,5
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

20 30 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 94,8 95,0 96,2 96,5 382,5
0202 - SSK Černovice 7xCT

21 31 JANŮ Karolína 2005 40682 96,6 97,1 94,9 93,3 381,9
0202 - SSK Černovice 9xCT

22 54 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 91,8 94,6 97,8 96,4 380,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

23 29 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 95,4 100,9 91,5 92,1 379,9
0202 - SSK Černovice 8xCT

24 21 SUK Vojtěch 2004 41586 94,8 99,3 94,1 90,7 378,9
0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

25 70 ALBRECHT Bruno 2005 41667 94,3 95,4 92,8 94,9 377,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

26 23 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 98,3 92,0 94,8 92,3 377,4
0735 - SSK Staré Sedlo 7xCT

27 42 NĚMEC Lukáš 2005 40456 90,8 96,9 98,2 91,5 377,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

28 32 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 93,7 95,0 98,3 89,6 376,6
0202 - SSK Černovice 6xCT

Program

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



29 109 SYSEL Matyáš 2004 41747 94,7 87,7 94,2 99,5 376,1
0190 - SSK Přezletice 8xCT

30 110 KYNDL Tomáš 2005 41008 94,5 97,5 91,8 91,3 375,1
0190 - SSK Přezletice 5xCT

31 22 GERBERG Petr 2004 40930 91,3 94,1 96,1 90,9 372,4
0735 - SSK Staré Sedlo 6xCT

32 44 HROMADA Jindřich 2005 40922 98,1 90,0 92,7 91,2 372,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

33 18 HANZLÍK Richard 2005 42289 89,4 94,3 93,1 94,6 371,4
0200 - SSK Manušice 6xCT

34 16 KARÁSEK Jiří 2004 42983 93,9 94,0 87,3 94,9 370,1
0200 - SSK Manušice 11xCT

35 20 KAHOUN Matyáš 2004 41111 88,7 94,0 92,7 93,0 368,4
0049 - SSK Vlašim 2xCT

36 69 HLINKA Adam 2005 41077 93,8 82,8 89,1 89,8 355,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

37 1 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 92,0 91,0 84,3 86,9 354,2
0200 - SSK Manušice 4xCT

38 39 PAVLÍK Matěj 2004 40926 91,9 85,6 90,7 82,7 350,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 2xCT

39 75 PAJER Ladislav 2005 41012 91,3 82,8 83,7 92,2 350,0
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

40 13 PRCHAL Matouš 2005 41066 87,4 82,1 89,3 88,9 347,7
0200 - SSK Manušice 1xCT

41 17 GREGAR Petr 2004 42251 84,4 85,6 89,2 85,5 344,7
0200 - SSK Manušice 3xCT

42 85 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 00000 83,4 87,1 86,3 86,0 342,8
0173 - SSK Klatovy 3xCT

43 88 PÁR Daniel 2005 41201 83,3 84,3 87,6 80,4 335,6
0162 - SSK SLATINA Brno 3xCT

44 38 KROCHOT Daniel 2004 41713 83,3 72,9 80,7 70,4 307,3
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

45 87 PIŇOS Antonín 2006 40283 72,0 81,7 83,1 67,5 304,3
0079 - SSK OLYMP Ostrava 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 4.1.2020

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK LOYD A 97 DUBSKÁ 407,1
1206,096 ZÁBOREC 400,4

95 VAŠKŮ 398,5

2 SSK MANUŠICE A 15 MARTÍNKOVÁ 397,9
1176,419 PROKOP 389,8

14 NĚMEC 388,7

3 SSK DUKLA PLZEŇ A 72 MACHOVÁ 398,6
1175,767 SULJEJMANI 396,5

54 HOUDOVÁ 380,6

4 SSK ČERNOVICE A 27 JANDOVÁ 398,6
1167,028 LEMBERK 391,8

32 VACHTOVÁ 376,6

5 SSK STROMOVKA I 43 PRCHAL 395,9
1158,240 HÁJEK 384,9

42 NĚMEC 377,4

6 SSK DDM KOLÍN B 118 HEPALOVÁ 387,6
1155,7117 NOVOTNÁ 384,6

119 HEPAL 383,5

7 SSK ČERNOVICE B 30 HODINOVÁ 382,5
1144,331 JANŮ 381,9

29 NYMBURSKÁ 379,9

8 SSK DUKLA PLZEŇ B 66 VESELÝ 388,7
1121,670 ALBRECHT 377,4

69 HLINKA 355,5

9 SSK STROMOVKA II 41 FROLÍK 389,0
1111,944 HROMADA 372,0

39 PAVLÍK 350,9

10 SSK MANUŠICE B 18 HANZLÍK 371,4
1089,216 KARÁSEK 370,1

13 PRCHAL 347,7

SCOPI software

Program

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mimo soutěž
Datum 4.1.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 114 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 99,8 98,2 97,1 101,1 396,2
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

2 113 LUDVÍK Matěj 2003 40695 96,7 97,6 94,2 97,1 385,6
0735 - SSK Staré Sedlo 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 11
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže (OLD)
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 4.1.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 34 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 99 98 100 297
0202 - SSK Černovice 21xCT

2 4 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 97 100 99 296
0200 - SSK Manušice 23xCT

3 25 TVRDÝ Petr 2008 42253 98 97 100 295
0735 - SSK Staré Sedlo 16xCT

4 11 STRUPP David 2008 42985 97 98 99 294
0200 - SSK Manušice 20xCT

5 107 DOLEČEK Matěj 2008 41744 98 96 100 294
0190 - SSK Přezletice 11xCT

6 62 ZÁBRANSKÁ Markéta 2008 43206 97 97 99 293
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

7 56 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 97 98 97 292
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

8 45 JANDA Matyáš 2008 42558 97 94 98 289
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

9 64 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 96 98 94 288
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

10 8 JELÍNEK Štěpán 2008 42160 98 96 94 288
0200 - SSK Manušice 14xCT

11 10 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 96 95 95 286
0200 - SSK Manušice 13xCT

12 99 BOČAN Václav 2009 00000 95 96 94 285
4015 - AVZO Hostouň 13xCT

13 122 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 00000 93 96 96 285
0049 - SSK Vlašim 12xCT

14 7 ŠTĚPÁNÍK Vojtěch 2008 42271 93 96 95 284
0200 - SSK Manušice 15xCT

15 12 KARÁSKOVÁ Michaela 2010 42984 95 96 93 284
0200 - SSK Manušice 9xCT

16 106 NESVAČIL Matěj 2008 43110 92 95 93 280
0190 - SSK Přezletice 9xCT

17 108 KARABÁČEK David 2008 42407 94 93 93 280
0190 - SSK Přezletice 8xCT

18 6 KNAP Miroslav 2008 00000 88 94 93 275
0200 - SSK Manušice 11xCT

19 123 BOUŠE Ondřej 2008 43112 92 90 91 273
0190 - SSK Přezletice 4xCT

20 46 KOLB Štěpán 2009 41811 93 90 89 272
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

21 63 VYTISK Jan 2008 24992 94 93 83 270
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

22 1001 JANKŮ Kateřina 2011 00000 84 87 89 260
0055 - SSK LOYD 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 12
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže (OLD)
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 4.1.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 90 GRUNT Šimon 2006 42042 100 99 100 299
0055 - SSK LOYD 24xCT

1 54 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 99 100 100 299
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

3 115 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 98 100 100 298
0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

3 1 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 100 99 99 298
0200 - SSK Manušice 25xCT

5 50 FROLÍK Josef 2006 41812 100 99 98 297
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 25xCT

5 9 PROKOP Pavel 2007 41622 99 99 99 297
0200 - SSK Manušice 20xCT

5 89 SKALA Václav 2006 40712 99 100 98 297
0162 - SSK SLATINA Brno 27xCT

5 52 VONDRA Matěj 2006 43070 100 99 98 297
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 20xCT

5 105 ZÁSTĚRA Kryštof 2007 43101 99 98 100 297
0013 - SSK DDM Praha 5 22xCT

10 118 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 98 99 99 296
0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

10 59 HUCLOVÁ Lucie 2006 42995 99 98 99 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

10 47 KOLB Matěj 2006 41153 99 99 98 296
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

13 57 NEKOLNÝ Tobiáš 2006 41656 98 100 97 295
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

13 82 RIPPLOVÁ Žaneta 2006 00000 98 97 100 295
0173 - SSK Klatovy 18xCT

13 79 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 99 97 99 295
0173 - SSK Klatovy 22xCT

13 112 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 97 98 100 295
0049 - SSK Vlašim 18xCT

17 48 FROLÍK Tomáš 2007 42389 98 97 99 294
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

17 36 HEJNÝ David 2006 41907 97 99 98 294
0049 - SSK Vlašim 19xCT

17 26 KOMÁREK Jiří 2006 42490 98 98 98 294
0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT

17 3 KOVÁŘ David 2006 41063 96 100 98 294
0200 - SSK Manušice 17xCT

17 73 LIŠKA Martin 2006 41714 96 98 100 294
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 23xCT

17 93 PALANOVÁ Kristýna 2006 00000 99 97 98 294
0055 - SSK LOYD 22xCT

17 121 VÁŇA Tomáš 2007 43296 96 100 98 294
0252 - SSK Horní Cerekev 17xCT

17 104 WEINLICHOVÁ Eliška 2007 43098 97 98 99 294
0013 - SSK DDM Praha 5 19xCT

25 102 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 00000 97 99 97 293
4015 - AVZO Hostouň 20xCT

25 49 LOUŽENSKÁ Adéla 2006 43073 97 98 98 293
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

25 94 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 96 99 98 293
0055 - SSK LOYD 19xCT

25 33 PROKEŠ Karel 2007 42343 98 97 98 293
0202 - SSK Černovice 18xCT

Program

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



25 60 ŠULA Adam 2006 41671 98 98 97 293
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

30 37 BROŽ Jan 2006 42696 97 96 99 292
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 18xCT

30 5 KNAPOVÁ Elisabet 2006 00000 98 97 97 292
0200 - SSK Manušice 15xCT

30 80 TURJANICA Jakub 2007 42354 98 95 99 292
0173 - SSK Klatovy 19xCT

33 91 JANKŮ Adam 2007 42041 95 99 97 291
0055 - SSK LOYD 16xCT

33 35 KUBÍK Adam 2006 43027 96 98 97 291
0202 - SSK Černovice 16xCT

35 117 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 99 97 94 290
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

35 87 PIŇOS Antonín 2006 40283 97 98 95 290
0079 - SSK OLYMP Ostrava 16xCT

35 103 VACÍŘOVÁ Viktorie 2006 43100 98 96 96 290
0013 - SSK DDM Praha 5 12xCT

38 51 BÍCOVÁ Kateřina 2007 52556 99 96 94 289
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

38 98 PENZ Michal 2007 00000 96 97 96 289
0055 - SSK LOYD 11xCT

40 24 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 96 95 95 286
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

40 81 MONZAR Filip 2006 00000 97 98 91 286
0173 - SSK Klatovy 14xCT

40 55 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 97 95 94 286
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

40 76 ČIPEROVÁ Barbora 2007 43541 98 95 93 286
0173 - SSK Klatovy 13xCT

44 2 HAMPL Vojtěch 2006 41363 96 93 96 285
0200 - SSK Manušice 11xCT

44 58 SÝKORA Michal 2007 41670 95 96 94 285
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

46 61 BROŽÍK Luděk 2006 42994 90 96 96 282
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

47 100 VLK Tadeáš 2006 00000 95 92 94 281
4015 - AVZO Hostouň 9xCT

48 101 KAŠEK Filip 2006 00000 94 93 93 280
4015 - AVZO Hostouň 7xCT

48 111 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 00000 93 93 94 280
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 6xCT

50 77 HRUDIČKOVÁ Martina 2007 43550 95 91 85 271
0173 - SSK Klatovy 5xCT

51 74 ŠŤASTNÁ Magdaléna 2006 43552 89 89 88 266
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Mladší dorost
Datum 4.1.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 97 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 98 98 98 97 391
0055 - SSK LOYD 21xCT

2 67 SULJEJMANI Arben 2004 40780 97 95 97 95 384
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

3 96 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 94 95 96 97 382
0055 - SSK LOYD 19xCT

4 72 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 96 95 95 96 382
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

5 27 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 98 96 95 93 382
0202 - SSK Černovice 15xCT

6 15 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 96 96 95 94 381
0200 - SSK Manušice 11xCT

7 95 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 97 94 94 94 379
0055 - SSK LOYD 17xCT

8 43 PRCHAL Jakub 2004 41815 96 94 90 97 377
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

9 19 PROKOP Ondřej 2004 41619 95 93 97 90 375
0200 - SSK Manušice 13xCT

10 120 SVOBODA Adam 2005 42222 92 94 95 93 374
0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

11 41 FROLÍK Jakub 2004 41816 99 94 93 87 373
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

12 28 LEMBERK Matěj 2004 40680 93 93 94 91 371
0202 - SSK Černovice 11xCT

13 14 NĚMEC Jakub 2005 41061 94 96 90 91 371
0200 - SSK Manušice 11xCT

14 117 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 89 96 94 92 371
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

15 66 VESELÝ Lukáš 2004 41090 94 91 93 92 370
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

16 118 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 90 91 93 96 370
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

17 40 HÁJEK Jan 2004 41154 95 95 91 88 369
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 15xCT

18 119 HEPAL Adam 2004 42429 93 91 91 92 367
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

19 84 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 89 89 94 93 365
0173 - SSK Klatovy 11xCT

20 30 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 91 90 92 92 365
0202 - SSK Černovice 7xCT

21 31 JANŮ Karolína 2005 40682 93 92 90 89 364
0202 - SSK Černovice 9xCT

22 29 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 91 96 86 89 362
0202 - SSK Černovice 8xCT

23 54 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 88 89 93 92 362
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

24 21 SUK Vojtěch 2004 41586 90 96 89 86 361
0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

25 70 ALBRECHT Bruno 2005 41667 91 91 88 90 360
0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

26 109 SYSEL Matyáš 2004 41747 91 84 89 95 359
0190 - SSK Přezletice 8xCT

27 42 NĚMEC Lukáš 2005 40456 86 92 93 87 358
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

28 23 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 94 88 89 87 358
0735 - SSK Staré Sedlo 7xCT

Program

ales.stupka
Zvýraznění
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Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění



29 44 HROMADA Jindřich 2005 40922 94 86 89 87 356
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

30 32 VACHTOVÁ Sabina 2004 40678 88 91 93 84 356
0202 - SSK Černovice 6xCT

31 110 KYNDL Tomáš 2005 41008 89 94 87 86 356
0190 - SSK Přezletice 5xCT

32 18 HANZLÍK Richard 2005 42289 86 91 88 90 355
0200 - SSK Manušice 6xCT

33 22 GERBERG Petr 2004 40930 87 88 91 86 352
0735 - SSK Staré Sedlo 6xCT

34 20 KAHOUN Matyáš 2004 41111 84 90 89 88 351
0049 - SSK Vlašim 2xCT

35 16 KARÁSEK Jiří 2004 42983 89 89 83 89 350
0200 - SSK Manušice 11xCT

36 69 HLINKA Adam 2005 41077 88 80 84 84 336
0370 - SSK DUKLA Plzeň 3xCT

37 1 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 88 85 79 83 335
0200 - SSK Manušice 4xCT

38 39 PAVLÍK Matěj 2004 40926 87 81 87 78 333
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 2xCT

39 75 PAJER Ladislav 2005 41012 87 78 79 88 332
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

40 13 PRCHAL Matouš 2005 41066 82 77 86 84 329
0200 - SSK Manušice 1xCT

41 85 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 00000 79 84 82 82 327
0173 - SSK Klatovy 3xCT

42 17 GREGAR Petr 2004 42251 80 81 85 81 327
0200 - SSK Manušice 3xCT

43 88 PÁR Daniel 2005 41201 79 81 83 77 320
0162 - SSK SLATINA Brno 3xCT

44 38 KROCHOT Daniel 2004 41713 78 70 77 68 293
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

45 87 PIŇOS Antonín 2006 40283 67 78 80 62 287
0079 - SSK OLYMP Ostrava 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění

ales.stupka
Zvýraznění
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Zvýraznění

ales.stupka
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O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 14
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Mimo soutěž
Datum 4.1.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 114 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 94 94 93 96 377
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

2 113 LUDVÍK Matěj 2003 40695 91 94 89 93 367
0735 - SSK Staré Sedlo 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program


